
KOKTÉL 
KÜLÖNLEGESSÉGEK

ALKOHOLMENTES 
KOKTÉLOK

APEROL SPRITZ
aperol, száraz pezsgő, ásványvíz

PLANTERS PUNCH
fehér rum, barna rum, citrom, grenadin szirup, 
ananászlé, narancslé

SAN FRANCISCO
triple sec, banán likőr, vodka, grenadin szirup, 
ananászlé, narancslé

L. A. HIGH BALL
whisky, amaretto likőr, lime, gyömbér

MAKA HUA HULA
fehér rum, kókusz likőr, banán likőr, ananászlé, 
narancslé

CUBA LIBRE
fehér rum, cola, lime

MOJITO
fehér rum, lime, cukor, mentalevél, ásványvíz

PINA COLADA
fehér rum, kókusz szirup, tejszín, ananászlé

TEQUILA SUNRISE
tequila, grenadin szirup, narancslé

LONG ISLAND ICED TEA
vodka, fehér rum, gin, tequila silver, triple sec, cola

VIRGIN MOJITO
lime, cukor, mentalevél, ásványvíz

VIRGIN PINA COLADA
ananászlé, tejszín, kókusz szirup

T.G. MELONE
tejszín, dinnye szirup, tropical blue szirup, lime, 
ananász

T.G. COLOR
narancslé, ananászlé, eper szirup, tropical blue 
szirup

VIRGIN APEROL
aperol szirup, Fever Tree tonic

Áraink forintban értendők és az ÁFÁ-t tartalmazzák!

2 190.-

2 390.-

2 390.-

2 590.-

2 990.-

2 790.-

1 990.-

2 190.-

1 990.-

2 190.-

1 650.-

1 650.-

1 650.-

1 650.-

1 650.-



GIN TONIC

MÁTRAI BOROK

PEZSGŐK 

SZIMPLA
História magyar gin, Fever Tree Indian Tonic, Lime

KIKELET
História magyar gin, Artisan Violet Blossom Tonic, 
Levendula

PRIMADONNA
Pink História magyar gin, Artisan Skinny London 
Tonic, Rózsabors

NYILAS PINCE IRSAI OLIVER 
Száraz fehérbor

KISS ATTILA ÉLMÉNYBIRTOK 
GYÖNGYI

Száraz gyöngyözőbor

SOL MONTIS ZITAKÖTŐ TRAMINI
Édes fehérbor

MARÓTI PINCE KÉKFRANKOS ROSÉ 
Száraz rosé bor

KOVÁCS PINCE MERLOT
Száraz vörösbor

TÖRLEY CHARMANT  
Édes, 0,75 l

TÖRLEY GÁLA 
Száraz, 0,75 l

HUNGÁRIA EXTRA 
Száraz, 0,75 l

Áraink forintban értendők és az ÁFÁ-t tartalmazzák!

2 590.-

2 590.-

2 590.-

2 900.-

2 900.-

2 900.-

3 200.-

3 200.-

3 000.-

3 000.-

 3 500.-



SÖRÖK

RÖVIDITALOK

DREHER DOBOZOS  

SOPRONI DOBOZOS 

HEINEKEN

JÄGERMEISTER
2 cl

FINLANDIA
2 cl

JACK DANIELS
2 cl

HANKEY BANNISTER SKÓT WHISKY
2 cl

BACARDI CARTA
2 cl

ZWACK UNICUM
2 cl

ZWACK UNICUM SZILVA
2 cl

TEQUILA SIERRA SILVER
2 cl

LONDON HILL GIN
2 cl

HISTORIA GIN
pink és hagyományos, 2 cl

DIPLOMATICO
2 cl

ÁRPÁD PÁLINKA
kajszibarack, 2 cl

ÁRPÁD PÁLINKA PREMIUM
gyömbér, 2 cl

BAILEYS
2 cl

TÁTRATEA
2 cl

Áraink forintban értendők és az ÁFÁ-t tartalmazzák!

850.-

850.-

900.-

900.-

700.-

900.-

700.-

700.-

700.-

990.-

1 050.-

900.-

800.-

800.-

800.-

950.-

750.-

850.-



ÁSVÁNY- ÉS GYÓGYVIZEK

KÁVÉK ÉS FORRÓ ITALOK

AQUA OXIGÉN PLUSZ  
SZÉNSAVMENTES ÁSVÁNYVÍZ

0,5 l

PARÁDI ÁSVÁNYVÍZ
0,5 l

FERENC JÓZSEF
0,7 l

MIRA
0,7 l

HUNYADI JÁNOS
0,7 l

PARÁDI KÉNES
0,7 l

ESPRESSO

KOFFEINMENTES KÁVÉ

HOSSZÚ KÁVÉ

DUPLA ESPRESSO

CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO

CAFFE LATTE

ÍZESÍTETT LATTE
többféle ízben

MELANGE

JEGESKÁVÉ

TEJ / TEJSZÍN / TEJSZÍNHAB

FORRÓ TEA
0,2 l

FORRÓCSOKI
0,2 l

MÉZ

ICE CHOCO PANNA

Áraink forintban értendők és az ÁFÁ-t tartalmazzák!

490.-

490.-

850.-

850.-

850.-

750.-

550.-

550.-

550.-

950.-

800.-

850.-

850.-

950.-

950.-

1 390.-

200.-

650.-

990.-

990.-

200.-



ÜDÍTŐK

LIMONÁDÉ 
többféle, 0,5 l

CUKORMENTES LIMONÁDÉ
többféle, 0,5 l

FUNKY FOREST
0,33 l

ÜVEGES ROSTOS GYÜMÖLCSLÉ
többféle, 0,2 l

100%-OS ROSTOS GYÜMÖLCSLÉ
többféle, 0,3 l

COCA COLA
0,33 l

COCA-COLA ZERO
0,33 l

FANTA
0,33 l

KINLEY GYÖMBÉR
0,5 l

KINLEY TONIC
0,5 l

FEVER TREE TONIC
0,2 l

ARTISAN TONIC
0,2 l

JUICE BAR TEA
többféle, 0,5 l

BURN ENERGIAITAL
0,25 l

Áraink forintban értendők és az ÁFÁ-t tartalmazzák!

990.-

1 090.-

950.-

700.-

700.-

700.-

700.-

750.-

890.-

800.-

890.-

750.-

650.-

890.-



EGYÉB TERMÉKEK

ROPI

FÁNK

MINI PIZZA

BALATON SZELET

SPORT SZELET

SÓS MOGYORÓ

CHIPS

PISZTÁCIA

CHIO CROK

Áraink forintban értendők és az ÁFÁ-t tartalmazzák!

390.-

650.-

950.-

390.-

350.-

550.-

750.-

690.-

1 290.-


